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do inej školy ho
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uvedú Neskôr

Пізніше список доповнюється незалежно 
від алфавітного порядку. 

z inej školy
do inej školy

з иншой

klasifikačného

1.9.2019

1.9.2020

1.9.2021

1.9.2022

1.9.2022
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10.
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10.
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*) § 23 b) e) zákona č. 245/2008 Z. z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
*) § 23 букв. б), е) закона ч. 245/2008 З. з. о выхові і освітї (школьскый закон) і о змінї і доповнїню дакотрых законів в звучаню нескоршых предписів.
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......................................................................................

......................................................................................

     
 yp ajú iba cirk né školy 

.......................................................................
.......................................................................
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